
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   31.05.2024    
г. Краснодар

 №  1017   

 

О присвоении спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. 

№ 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» 

по виду спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Прыжки на батуте 

1.  Барсуков Егор 

Александрович 

г. Краснодар, МБУ 

ДО МОГК «СШОР 

№3» 

ОУ ФК и С МО Вичко Е.А. 

 

2. Отделу развития спорта высших достижений министерства (Пота-

нин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ми-

нистерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тече-

ние 3 рабочих дней со дня его подписания. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель министра А.И. Иванов 


